
Vlak Vlak Vlak Vlak čččč....    12121212
Jede pouze v nedJede pouze v nedJede pouze v nedJede pouze v neděěěěli 30.9.li 30.9.li 30.9.li 30.9.    

Předpokládaná sestava vlaku  

v úseku Brno hl.n. – Mutějovice - Lednice 

M 274.004 + Balm + M 262.0018  

max rychlost 90 km/h  

v úseku Lednice - Břeclav – Brno hl.n. 

M 262.0018 + Balm + M 274.004  

max rychlost 90 km/h  

"vina řské kole čko" příjezd odjezd

Brno hl.n. 8:55

Hrušovany u Brna 9:13 9:15

Vranovice 9:22 9:25

Zaječí 9:40 9:45

Kobylí na Moravě 10:02 10:04

Čejč 10:14 10:20

Mutěnice 10:32 10:40

Hodonín 10:54 10:58

Břeclav os.n. 11:18 11:23

Poštorná 11:32 11:37

Lednice 11:48 15:00

Poštorná 15:10 15:15

Břeclav os.n. 15:24 15:30

Zaječí 15:50 15:53

Vranovice 16:08 16:10

Hrušovany u Brna 16:16 16:18

Modřice 16:28 16:34

Brno hl.n. 16:43

Tento vlak jede pouze 

v ned ěli 30.9.  


